令和６年（2024年）７月12日

 就学援助費受給保護者 様

                                            城陽市立今池小学校

                             校 長   松野 直記

就学援助費（泊を伴う校外活動費）の振り込みについて

  猛暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、教育委員会より就学援助費（校外活動費）の振込の連絡がありましたので

お知らせします。

記

１ 振込人  城陽市会計管理者

２ 振込先  申請時に届出の口座

３ 振込金額等

学年 内 容 金 額 振込日 口座への入金日

５年

６/27･28 林間学習 3,305円 ７月26日 ７月26日

（入金されるまで１～４日を要する場合があります。）

※  泊を伴う校外活動費の支給対象となる項目は、交通費及び見学料です。